60m - Starsi Ziaci

KK v atletike ZS a KK Hladame novych olympionikov

Banska Bystrica 23.05.2019

Startovna listina
Vygenerované 19. 4. 2024 o 3:22

NL 878 -1,0 MARETTA Robert Atleticky klub ZTS Martin SVK  08.05.2019
NR 7,06 +1,6 ZILAVY Marcel Atleticky klub AC Malacky SVK  19.09.2015
(171) 60m - Ziaci :: Finale A

# Ste Meno Nar. Klub / Krajina SB

1 gim BAIS Matej 2003 ZS Golianova Banska Bystrica

2 (99 pEm ZUBAKIgor 2003 ZS 1.B.Zocha Revica

3 g VYBOCH Jozef 2003 ZS E.M. Soltésovej Krupina

4 gim DZURUS Martin 2003 ZS SNP Banska Bystrica

5 gEm BERKY Jakub 2005 ZS Lovinobana

5 (99 pEm LIPTAK Aurel 2004 Z8 M.R.Stefanika Ziar nad Hronom

6 (99 pEm ZILKA Andrej 2004 ZS M. R. Stefanika Lu¢enec

7 (990 p@m POVALAC Radoslav 2003 ZS Dobra Niva

Pocet pretekarov: 8

Start: 23.05.2019 12:10

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Banska Bystrica

Dubnica nad Vahom

PB

Start

Rekordy

7,74
7,58
7,54
7,39
743

7,55
7,61



	(171) 60m - Žiaci :: Finále A

